件均符合《激励管理办法》、《公司章程》及《激励计划（草案）》的相关规定。公司尚需
按照相关法律、法规、规章及规范性文件的规定履行相应的信息披露义务及办理股
权授予登记等事宜。

九、独立财务顾问的专业意见
上海荣正投资咨询股份有限公司出具的关于公司 2019 年限制性股票激励计划

首次授予事项独立财务顾问报告认为： 公司和本次激励计划的激励对象均符合
《2019 年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要规定授予所必须满足的条件，本次
限制性股票的授予已经取得必要的批准和授权， 符合《上市公司股权激励管理办
法》、《2019 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定。公司本次授予尚需按照《上
市公司股权激励管理办法》及《2019 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定在
规定期限内进行信息披露和向上海证券交易所、 中国结算上海分公司办理相应后
续手续。

十、备查文件
1.第二届董事会第九次会议决议公告
2.第二届监事会第八次会议决议公告
3.监事会关于公司 2019 年限制性股票激励计划授予首次授予相关事项的核查

意见
4.独立董事关于第二届董事会第九次会议相关事项的独立意见
5.法律意见书
6.上海荣正投资咨询股份有限公司关于安徽集友新材料股份有限公司 2019 年

限制性股票激励计划首次授予事项之独立财务顾问报告
特此公告。

安徽集友新材料股份有限公司董事会
2020 年 01 月 08 日

证券代码：603429 证券简称：集友股份 公告编号：2020-003

安徽集友新材料股份有限公司关于向激励对象首次授予限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述 或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准厦门金牌厨柜
股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可 [2019]2007 号）核准，厦
门金牌厨柜股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 13 日公开发行可转换
公司债券（以下简称“金牌转债”）3,920,000 张（人民币 3.92 亿元），其中，公司控股

股东厦门市建潘集团有限公司 (以下简称“建潘集团”)及实际控制人温建怀先生、
潘孝贞先生合计配售金牌转债 2,480,120 张（人民币 248,012,000 元），占发行总量
的 63.26%。

2020 年 1 月 8 日， 公司接到实际控制人温建怀先生、 潘孝贞先生通知， 其于
2020 年 1 月 8 日通过上海证券交易所交易系统减持金牌转债 392,000 张， 占发行
总量的 10.00%，具体变动明细如下：

持有人 本次减持前持有数
量（张）

本次减持前占发行
总量比例

本次减持数量
（张）

本次减持后持有
数量（张）

本次减持后占发
行总量比例

建潘集团 1,718,710 43.84% 0 1,718,710 43.84%
温建怀 479,830 12.24% 235,200 244,630 6.24%
潘孝贞 281,580 7.18% 156,800 124,780 3.18%
合 计 2,480,120 63.26% 392,000 2,088,120 53.26%

特此公告

厦门金牌厨柜股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 8 日

厦门金牌厨柜股份有限公司关于控股股东及实际控制人减持公司可转换公司债券的公告

证券代码：603180 证券简称：金牌厨柜 公告编号：2020-002
债券代码：113553 债券简称：金牌转债

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
●委托理财受托方：兴业银行股份有限公司厦门同安支行、中国民生银行股份

有限公司厦门分行、厦门银行股份有限公司同安支行、招商银行股份有限公司厦门
分行；

●委托理财金额：35200 万元；
●委托理财产品名称及期限：
1、产品名称：民生银行挂钩利率结构性存款；委托理财期限：2020 年 1 月 7 日-

2020 年 4 月 7 日;
2、产品名称：兴业银行企业金融结构性存款；委托理财期限：2020 年 1 月 3 日-

2020 年 4 月 3 日；
3、产品名称：兴业银行企业金融结构性存款；委托理财期限：2020 年 1 月 3 日-

2020 年 2 月 3 日；
4、产品名称：招商银行挂钩黄金三层区间一个月结构性存款；委托理财期限：

2020 年 1 月 3 日-2020 年 2 月 3 日；
5、产品名称：厦门银行结构性存款；委托理财期限：2020 年 1 月 2 日-2020 年 2

月 12 日。
●履行的审议程序：厦门金牌厨柜股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事

会第二十七次会议、第三届监事会第十八次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募
集资金进行现金管理的议案》。

一、本次委托理财概况
（一）委托理财的目的
在不影响公司募集资金投资项目正常进行和主营业务发展，保证募集资金安全

的前提下，公司使用闲置募集资金进行现金管理，可以提高资金使用效率及资金收
益，为公司股东谋取更多的投资回报。

（二）资金来源
1、本次委托理财的资金来源为公司闲置募集资金。
2、募集资金的基本情况：公司经中国证券监督管理委员会证监许可【2019】2007

号文核准，向社会公开发行面值总额 39,200.00 万元可转换公司债券，期限 6 年，共
计募集资金 392,000,000.00 元，扣除保荐承销费用人民币 6,600,000.00 元 (含税 )后 ,
实收募集资金为人民币 385,400,000.00 元。 华兴会计师事务所（特殊普通合伙）对公
司本次公开发行的资金到位情况进行了审验，并于 2019 年 12 月 19 日出具闽华兴所
（2019）验字 F-004 号《验资报告》。 前述募集资金到账后，已存放于募集资金专户。

（三）委托理财产品的基本情况

受托方 产品
类型 产品名称 金额

（万元） 投资期限 预计年化
收益率

收益
类型

是否构成
关联交易

民生银行厦
门同安支行

银行理财
产品

挂钩利率结构性
存款 6000

2020.年 1 月 7 日
至 2020年 4 月 7
日

3.6% 保本浮动
收益型 否

兴业银行厦
门同安支行

银行理财
产品

企业金融结构性
存款 10000

2020.年 1 月 3 日
至 2020年 4 月 3
日

3.6% 保本浮动
收益型 否

兴业银行厦
门同安支行

银行理财
产品

企业金融结构性
存款 5200

2020.年 1 月 3 日
至 2020年 2 月 3
日

3,35% 保本浮动
收益型 否

招商银行厦
门分行

银行理财